
平成23年2月4日 午前１１時００分 開札日時 午前１１時２０分
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予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円

9,970

2,400 落札

（株）構造技術コンサルタント

（株）傳設計 6,280

9,720

（株）アキ・アーキテクト

（株）翔設計

（株）構造計画研究所

オートマックスデザインワークス（株）

（株）あい設計 6,700

4,860

（株）トキワアーキテクトオフィス

（株）阿波設計事務所 7,000

サンコーコンサルタント（株） 8,900

金額（千円）

入　札　調　書

件　　　名 平成２２年度東京法務局墨田出張所等耐震改修調査業務

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 平成23年2月4日

入　　札　　者

#REF!

（株）エーシーエー設計

8,800

（株）青島設計

（株）九段建築研究所

大成基礎設計（株）

7,700

9,750

6,900

2,950

6,000

9,244

－


