

入 札 調 書

件 名		平成 2 2 年度東京法務局墨田出張所等耐震改修調査業務			
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課入札室			
入札日時		平成23年2月4日	午前 1 1 時 0 0 分	開札日時	平成23年2月4日 午前 1 1 時 2 0 分
入 札 者		1 回			
		金額 (千円)			
1	(株) 阿波設計事務所	7,000			
2	サンコーコンサルタント (株)	8,900			
3	(株) エーシーエー設計	9,750			
4	(株) 青島設計	6,900			
5	(株) 九段建築研究所	7,700			
6	大成基礎設計 (株)	9,720			
7	(株) 翔設計	2,950			
8	(株) 構造計画研究所	6,000			
9	(株) アキ・アーキテクト	8,800			
10	(株) 傳設計	6,280			
11	オートマックスデザインワークス (株)	4,860			
12	(株) トキワアーキテクトオフィス	2,400	落札		
13	(株) あい設計	6,700			
14	(株) 構造技術コンサルタント	9,970			

予定価格 (税抜き)

9,244 千円

調査基準価格 (税抜き)

－ 千円